

**From:** ROPID SEK  
**Sent:** Thursday, May 10, 2018 2:47 PM  
**To:** .....  
**Subject:** Žádost o poskytnutí informace dle 106/1999 Sb.

Vážená paní .....,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 24.4.2018, která byla organizaci ROPID doručena dne 25.4.2018, Vám sdělujeme následující.

Ad 1) Výčet termínů je následující: 5. 12. 2017, 6. 12. 2017, 7. 12. 2017. Jedná se o data, kdy proběhla projednání s dotčenými subjekty a kdy dotčené subjekty sdělily svá stanoviska (ze smlouvy nevyplývá speciální požadavek na formu předmětných stanovisek). Povinný subjekt dodává, že jelikož dotčené subjekty mu nejsou podřízeny, jsou termíny, ve kterých subjekty sdělily svá stanoviska, mimo jeho kontrolu, stejně jako mimo kontrolu zpracovatele studie.

Ad 2) Předmětná stanoviska nelze ze zákonných důvodů poskytnout. K této části Vaší žádosti bude vydáno samostatné rozhodnutí o odmítnutí.

S pozdravem

